
新南健第 ２１４４ 号 

令和 ３年 ２月 １日 

＜団体名＞    様 

 

新潟市長 中原 八一  

 （担当 南区役所健康福祉課） 

 

新潟市南区地域福祉アクションプラン推進委員会委員の推薦について（依頼） 

 

   日頃から南区の地域福祉行政に御理解と御協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 

   標記委員会につきましては，南区地域福祉アクションプラン（以下「計画」という。）に基づき， 

区の総合的な地域福祉の推進を目的として開催してまいりました。 

この度,        委員の任期が満了となることから，令和３年度以降の委員を改めて選任 

することとなりました。 

つきましては，貴団体より委員の御推薦を下記のとおりお願い申し上げます。 

 

記 

１ 委員選任依頼数  １名 

２ 委員会の内容  以下に掲げることについて意見を述べる。 

（１）計画の策定及び進行管理と評価に関すること 

  （２）計画実践の支援に関すること 

  （３）その他計画推進に関すること 

３ 委員の任期  ３年（令和３年４月１日から令和６年３月３１日） 

４ 報償費  委員会出席１回につき３，０００円を予定 

５ 委員会の開催  年２回開催予定（計画策定年度（令和８年度予定）は，年５回程度開催） 

６ 委員推薦書の提出 

  令和３年３月５日（金）までに，郵送，又は直接持参により下記担当まで提出をお願いいたし 

ます。 

７ その他 

   （１）委員は再任可能ですが，任期中に通算在任期間が６年を超える場合は原則再任できません。 

（２）本市では，「新潟市附属機関等への女性委員の登用促進要綱」に基づき，女性委員の割合を 

４５％以上にすることを目標に取り組みを進めております。女性のご推薦について可能な限 

り御配慮くださいますようお願いいたします。（別紙「附属機関等の委員候補者の推薦にあた 

って（お願い）」参照） 

（３）その他，不明な点がありましたら下記担当までお問い合わせください。 

 

                     【問い合わせ先】 

                     担当 南区役所健康福祉課地域福祉担当（星野・新飯田）                

TEL 025-372-6302（直通） 

                     FAX 025-372-4033 

                     E-mail kenko.s@city.niigata.lg.jp 

資料６

mailto:kenko.s@city.niigata.lg.jp

